
Covor PVC Tarkett cu servicii de montaj incluse

I.D.: 71770892

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	44112230-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	09.08.22	Pretul estimativ:	7.182,44 RON - 7.182,44 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: Covor PVC Tarkett - 46 mp x 101,42 lei = 4665,32 lei Banda/profil imbinare Tarkett (cordon sudura) - 50 ml x 4 lei = 200 lei Profil terminatie - 35 ml x 7,50 lei = 262,50 lei Adeziv acrilic - 16 kg x 20,50 lei = 328 lei Adeziv neoprenic - 8 kg x 38,50 lei = 308 lei Sapa autonivelanta 4 mm - 37,48 mp x 37,85 lei = 1418,62 lei !!!! Pentru intocmirea ofertei RECOMANDAM vizitarea amplasamentului !!!!! Persoana de contact: Ing. Iulia PAUNESCU tel: 0764.692.119
